
 

 

LES QUESTIONS DE LA PREMIÈRE SOLLICITATION 

SONT INCLUS CI-DESSOUS. 

 

LES RÉPONSES RESTENT LES MÊMES.
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DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 001 

La Présente modification No. 001 vise à répondre aux questions et de corriger l'heure de fermeture 

 

Question 1 

La Couronne peut-elle revoir l'exigence pour le  garantie pour cette demande, et confirmer si la 

rétention des supports défectueux est une exigence? La garantie pourrait-elle être augmentée de la 

même manière à une durée de 3 ans, pour s'aligner avec le NMSO? 

Réponse 1 

Oui, la garantie sera augmenté à 3 ans. 

Question 2 

Veuillez spécifier si «TPM» et «vPro» sont requises par ce client? 

Réponse 2 

Oui, ils seront requises. 

Question 3 

La Couronne pourrait-elle considérer d’annuler cette demande de devis et de procéder cette exigence 

comme une commande subséquente plutôt que dans la catégorie 9.0N? 

Réponse 3 

Si les appareils de la version 9.0N ne peuvent pas être configurés pour répondre aux exigences 

minimales spécifiées dans l'annonce d'achat et de vente, cela ne sera pas pris en compte. Le prix de 

cette exigence serait également plus élevé si une commande subséquente était émise. 

Question 4 

Le processeur de 10e génération n'est pas spécifié dans le texte français et en anglais nous spécifions i9. 

Les i7 et i9 appartiennent à la 10e génération. Avez-vous besoin d'un i9 ou d'un i7? 

Réponse 4 

Le i9 est obligatoire, l'annexe A du document français a été mise à jour. 

Question 5 

La Couronne acceptera-t-elle «Écran tactile avec écran réfléchissant » ? 

Réponse 5 

Non, la Couronne ne modifiera pas cette exigence. 
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Question 6 

La Couronne acceptera-t-elle la plate-forme 5,18 lb? 

Réponse 6 

Non, la Couronne ne modifiera pas cette exigence. 

Question 7 

Annexe A liste des livrables, demande pour une batterie de 85Wh, SPC modifierait-il l’exigence pour 

permettre une batterie de 80Whr s’il vous plaît? 

Réponse 7 

Non, la Couronne ne modifiera pas cette exigence. 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS 


